Drucktransmitter EPS1
● 4..20 mA-Zweileiter-Druckmessumformer
● Keramikmesszelle aus Al2O3
● Druckzelle vor mechanischer Beschädigung geschützt
● Stufenlos drehbarer Kabelabgang für saubere Ausrichtung
Merkmale
Der  Druckmessumformer  EPS1 misst  statische  und  dynamische
Drücke in Flüssigkeiten und Gasen. Die robuste Ganzmetallausfüh-

der  Druckmessumformer  bis  zu  einer  Medientemperatur   von
120 °C betrieben werden.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
EPS1 - R K H
 = Option
1. Messbereich
001 0..     1 bar
002 0..     2 bar
005 0..     5 bar
010 0..   10 bar
020 0..   20 bar
050 0..   50 bar
100 0.. 100 bar
200 0..200 bar (auf Anfrage)
400 0..400 bar (auf Anfrage)
2. Druckart
R Relativdruck
3. Anschlusswerkstoff
K Edelstahl 1.4571
4. Mechanischer Anschluss
008 G 1/4
015 G 1/2
5. Mechanischer Anschluss
H Außengewinde
6. Elektronischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 4-polig
B  Stecker DIN 43650-A / ISO 4400
7. Option
H  Ausführung mit Schwanenhals
Zubehör
● Kabel / Rundsteckverbinder (K04…,KB04...)
Weitere Informationen erhalten Sie unter „Zubehör“
● Auswerteelektronik OMNI-TA
2 pi-ho_dr-eps1_d V1.02-07
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /CMYK
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true